
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№

Об отмене приказа министерства 
здравоохранения Калужской области

В соответствии с Законом Калужской области от 25.07.1995 № 12 
«О нормативных правовых актов органов государственной власти Калужской 
области», ПРИКАЗЫВАЮ:

Отменить приказ министерства здравоохранения Калужской области 
от 24.08.2020 № 943 «О мерах социальной поддержки студентам, обучающимся в 
медицинских образовательных учреждениях по программе среднего 
профессионального и высшего образования, а также клиническим ординаторам по 
договорам о целевом обучении, заключенными с министерством здравоохранения 
Калужской области».

И.о. министра А.Ю. Цкаев


